[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 марта 2016 г.
	                  № 73
	пгт. Провидения

О внесении изменения в приложение к постановлению главы администрации Провиденского муниципального района от 29 декабря 2014 года № 254

В целях уточнения объёмов финансирования муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Провиденском городском округе на 2015 – 2017 годы», в соответствии с Решением совета депутатов Провиденского городского округа от 29 февраля 2016 года № 262 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 25 декабря 2015 года № 244 «О бюджете Провиденского городского округа на 2016 год», администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в программу «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Провиденском городском округе на 2015 – 2017 годы», утвержденную постановлением главы администрации Провиденского муниципального района от 29 декабря 2014 года № 254, следующие изменения:

1.1. абзац «Объемы финансовых ресурсов Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования: - 400,0 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2015 год – 0,0 тыс. руб.,

2016 год – 300,0 тыс. руб.,

2017 год – 100,0 тыс. руб.».

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Провиденского городского округа.

- Общий объем финансирования: – 400,0 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2015 год – 0,0 тыс. руб.,

2016 год – 300,0 тыс. руб.,

2017 год – 100,0 тыс. руб.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа. (www.provadm.ru)
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа Веденьеву Т.Г.
Заместитель

главы администрации
В.В. Парамонов